
ZARZĄDZENIE NR 34.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Wieniawie w dniu 19 kwietnia 2019 roku (Wielki 
Piątek)

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506)

zarządzam co następuje:

§ 1. 

W dniu 19 kwietnia 2019 roku (Wielki Piątek) ustala się czas pracy Urzędu Gminy w Wieniawie 
w godzinach od 730 do 1200.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 52E44ABC-4C45-4F2C-BB3B-8F434556BB72. Podpisany Strona 1


		2019-04-15T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




